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Rodzina Zdrowia Vitaskrzyp 60 tabletek
 

Cena: 17,79 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka Rodzina Zdrowia

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Codziennie Twoje włosy, skóra i paznokcie są narażone na wpływ szkodliwych czynników zewnętrznych, takich jak promieniowanie
słoneczne i wolne rodniki, które mogą pogorszyć ich stan. Suplement diety Rodzina Zdrowia Vitaskrzyp został stworzony, aby wspierać
zdrowie i urodę tych elementów.
Ekstrakt z ziela skrzypu polnego wspomaga wzrost włosów, podczas gdy L-cysteina jest kluczowym składnikiem keratyny w
paznokciach. Witamina A, jod, ryboflawina oraz niacyna przyczyniają się do utrzymania zdrowej skóry. Cynk i skrzyp polny wspierają
kondycję włosów, skóry i paznokci, a ryboflawina oraz witaminy C i E pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Składniki
Substancja wypełniająca: Celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; ekstrakt z ziela skrzypu polnego Equisetum arvense L., DER 6:1;
mleczan cynku (cynk); L-cysteina; kwas L-askorbinowy (witamina C); octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E); fumaran żelaza (II) (żelazo);
substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; barwnik: węglan wapnia; beta-karoten (witamina A); amid kwasu nikotynowego
(niacyna); substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy);
substancja wiążąca: polidekstroza; octan retinylu (witamina A); substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, talk; chlorowodorek
pirydoksyny (witamina B6); ryboflawina (witamina B2); monoazotan tiaminy (tiamina); olej MCT (trójglicerydy o średniej długości
łańcucha); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); jodek potasu (jod); D-Biotyna (biotyna); cyjanokobalamina (witamina B12).

Zalecane dzienne spożycie
1 tabletka.

Ostrzeżenia
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na
którykolwiek ze składników produktu. Pamiętaj, że bardzo ważny jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Suplementy
diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 18. roku
życia, osób palących papierosy, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Producent
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